
KNIHOVNA ZDISLAVICE 

 

ADLER-OLSEN JUSSI – ZABIJÁCI   

Komisař Carel Morck vyšetřuje jeden z odložených případů 

brutální vraždu sourozenců. 

 

 

COLE DANIEL – LOUTKÁŘ 

Detektiv, který nemá komu věřit, vyšetřuje nezvyklé vraždy 

v Londýně a New Yorku, hledá vraha, který nemá co ztratit. 

 

 

MOYESOVÁ JOJO – ZAKÁZANÉ OVOCE 

Román o životě vzájemně nesourodých lidí, kteří se přistěhují 

do architektonicky výstředního domu do poklidného 

přímořského městečka Merham.  

 

ROB J. D. – SCHŮZKA S ĎÁBLEM 

Napínavé vyšetřování přepadení manželského páru, při němž 

muž zemře. Žena popisuje vraha jako ďábla. Podaří se Evě 

Dallassové případ vyšetřit?  

 

ROBERTSOVÁ NORA – HRDINA ZE SOUSEDSTVÍ 

Románový příběh Hester a jejího souseda, oblíbeného autora 

komiksů. 

 

 


